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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP/1/2018/USG na ZAKUP I DOSTAWA
APARATU USG na potrzeby Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ

w Kielcach.

PYTANIE NR 3: dotyczy punktu 54 - Zalacznik 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu wysokiej klasy aparat USG, ktérego
kat pola widzenia glowicy konweksowej to maksymalnie 72°?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3:

TAK. Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu wysokiej klasy aparat USG, ktérego
kat pola widzenia glowicy konweksowej to maksymalnie 72°.

PYTANIE NR 4: dotyczy tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na potwierdzenie niektérych parametréw poprzez oswiadczenie?
Nie wszystkie dane techniczne s podane w folderach i kartach technicznych producenta ani
tez nie wszystkie wymagane parametry jak np.: ,,Aparat fabrycznie nowy” lub ~PrzZystepujacy
do przetargu powinien posiadaé w swoich zasobach Wymagany sprzet medyczny” mozna
potwierdzi¢ w folderach i kartach technicznych producenta.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4:

Tak. Zamawiajacy zgodzi si¢ na potwierdzenie parametréw, ktdrych nie mozna poprzeé
zapisem w folderze producenta, poprzez oswiadczenie. Dotyczy to zapiséw takich jak:
»Aparat fabrycznie nowy” lub »PIzystepujacy do przetargu powinien posiada¢ w swoich
zasobach wymagany sprzet medyczny”.



PYTANIE NR §: Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ, pkt. 66.

Prosimy Zamawiajagcego o modyfikacje zapisu w nastepujacy sposob: »Gwarancja
dostepnosci czgsci zamiennych przez okres min. 8 lat od momentu zlozenia oferty,
z zastrzezeniem, ze dla sprzetu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi lat 5.”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5:

Nie. Pozostaje zapis jak w SIWZ. Okres ten musi by¢ tozsamy dla calego oferowanego sprzetu
— Yacznie ze sprzgtem IT i oprogramowaniem, w celu zapewnienia jego prawidlowego
funkcjonowania.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ, pkt. 68.

Czy Zamawiajacy zgodzi sig wykreslié zapis »1zZykrotna naprawa urzadzenia w okresie
gwarancyjnym spowoduje konieczno$é wymiany urzadzenia na nowy.” na rzecz:
»Niezwloczna wymiana uszkodzonego elementu/podzespolu na nowy powstaje po
bezskutecznym podjeciu trzech préb usuniecia tej samej wady/usterki podczas okresy trwania
gwarancji”?

Nie znajduje uzasadnienia oczekiwanie wymiany calego aparatu na nowy po trzech
interwencjach serwisowych, nieraz dotyczacych blahych elementéw takich Jjak np: pedat
ekspozycji, centrator laserowy, czy popychacze kabli. Rozwigzaniem powszechnie
akceptowanym i uwzgledniajacym interes zaréwno Zamawiajacego jak i Wykonawcy jest
ustalenie obowiazku wymiany podzespotu na nowy w przypadku jego uprzedniej 3-krotnej
naprawy.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6:

Nie. Pozostaje zapis jak w SIWZ ale z dopiskiem, ze chodzi o gtéwne moduly /czesci aparatu
USG.

Zatem zapis w pkt. 68. zmieniamy na: ,,Trzykrotna naprawa gléwnych modutéw/czesci
urzadzenia, w okresie gwarancyjnym, spowoduje konieczno$é wymiany calego urzadzenia na
nowe. Trzykrotna naprawa blahych — mniej znaczacych czesci urzadzenia, w okresie
gwarancyjnym, spowoduje niezwloczng wymiane tegoz elementu / podzespotu na nowy”.

Odpowiedzi _na pvytania i wprowadzone modyfikacje zawarte

w_niniejszym piSmie s3 wiazgce i nalezy je uwzgledni¢ w treéci
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